
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От 29.12.2023 № 151 

 
 
 
 
 
 

О приеме имущества  

в собственность, в муниципальную  

казну поселения Рязановское 
 

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 

06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с 

учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на 

основании постановлений администрации поселения Рязановское №187 от 

30.12.2022г., № 8 от 23.01.2023г. (в ред. пост.№20 от 07.02.2023г., №59 от 

30.05.2023г., №144 от 29.12.2023г.); муниципальных контрактов №006-2023 от 

20.03.2023г., №023-2023 от 05.07.2023г., №031-2023 от 12.09.2023г., №039-2023 

от 15.11.2023г., №040-2023 от 15.11.2023г., договора № 840181/49445485 от 

18.12.2023г., администрация поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Принять имущество в собственность, в муниципальную казну поселения 

Рязановское по товарным накладным №626 от 20.03.2022г., №259 от 

11.07.2023г.,  универсальным передаточным документам №696 от 

12.10.2023г., 190-1 от 05.12.2023г. на общую сумму 1 171 010,00 (Один 

миллион сто семьдесят одна тысяча десять рублей 00 копеек) согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Администрации поселения Рязановское: 

2.1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным 

учреждением «Спортивный клуб «Десна» вышеуказанное имущество; 

2.2. Передачу объектов оформить актом приема-передачи и представить мне 

на утверждение. 

3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества 

внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское 

в городе Москве». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу 

администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б. 
 
 

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев  
 

 
 

Разослано: в дело-1 экз., МУ «СК «Десна» – 1экз., ФО – 1экз. 



Приложение 

к Постановлению администрации 

поселения Рязановское в городе Москве 

от _29.12.2023_ №151___ 
 

Перечень имущества 
 

№ 

п/п 
Наименование 

Адрес место 

нахождения  

Ед. 

измер

ения 

Коли

чест

во 

Сумма, руб. 

Муниципальный контракт № 006-2023 от 20.03.2023г. 

1 

Мешок боксерский 

RAY-COMBI 

М43П/35*180 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 1 25 463,00 

Муниципальный контракт № 023-2023 от 05.07.2023г. 

2 

Игра Петанк 

Petanque 30 шаров, 

размер 30*15*10см 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 1 28 900,00 

Муниципальный контракт № 031-2023 от 12.09.2023г. 

3 
Игра Джакколо - 

Жульбак 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 3 53 520,00 

4 

Керлинг спорт - 

настольный 265*60 

см 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 3 81 696,00 

5 
Игра Кульбуто 

спорт 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 3 34 191,00 

Муниципальный контракт №039-2023 от 15.11.2023г. 

6 

Стартовые колодки 

легкоатлетические 

ZCO, ПРОФ алюм 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 3 30 246,00 

7 

Тренировочные 

Сани Монолыжа 

5552 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 1 10 449,00 

Муниципальный контракт № 040-2023 от 15.11.2023г. 

8 

Блок контейнер 

Модульный 

"ФАБРИКА" МБ-

34, 5.9*4.8*2.5 М 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 1 478 071,67 



9 

Блок контейнер 

Распашонка БК-03 

Фабрика, 

2.4*5.9*2.4 М 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 1 156 928,33 

Договор № 840181/49445485 от 18.12.2023г. 

10 

Моноблок IRBIS 

23./8/i5-

1135G7/16Gb+SSD

512Gb/FND/NDMI/

Kb+M/W11P 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 2 138 160,00 

6 
МФУ HP LaserJet 

Pro 4103dw 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 1 55 065,00 

7 

Принтер HP Color 

laserJet Enterprise 

M554dn 

г. Москва, поселение 

Рязановское, пос. 

Знамя Октября, д.31, 

стр.3 

шт 1 78 320,00 

 ИТОГО Х 1 171 010,00 

 
 
 

Заместитель главы  

администрации                                                                               И.Ю. Фалеева 
 


